

DEVIZ - OFERTA

De cheltuiile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

COD P.V.C 90600000-3 LOT-1

| N d/r | Denumirea lucrărilor și resurse | simbol norme cod | UM | Cantit | Norme pe UM | | | Total resurse | | | Preț pe UM | Costul total lei |
|-------------|---|------------------------|----------------|--------|-------------|-------------------|--------|------------------------------------|-------------------|--------|---------------|------------------------|
| | | | | | material | forțe de muncă | utilaj | material | forțe de muncă | utilaj | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| | | | | | | | | | | | | |
| 3.18 | Degajarea malurilor și albia lacurilor de noroi,nămol și alte corpuri | TsH88A | m ² | 15000 | | | | | | | | |
| | - forțe de muncă | | ore | | | 2,22 | | | 333,60 | | 84,97 | 28345,99 |
| | | | | | | | | Contribuție sociale și medicale | | | 24% | 6803,03 |
| | | | | | | | | Total | | | | 35149,02 |
| | | | | | | | | Cheltuiile de regie | | | 14,5% | 5096,60 |
| | | | | | | | | Total | | | | 40245,62 |
| | | | | | | | | Beneficiul | | | 6% | 2414,73 |
| | | | | | | | | Total | | | | 42660,35 |
| | | | | | | | | TVA20% | | | | 8532,07 |
| | | | | | | | | Total | | | | 51192,42 |

Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Ciuntu Natalia

Mecanic

Rotaru Mugurel

Administrator Î.M.D.P.G.L-C Edineț

Berezovschi Sergiu

